
La Ballastière 2025

09/03/2025 - Aire sur la Lys

1/2 Marathon / TCX 10:0021km100mCourse 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

PRUVOST Lucas 1h12'56'' SEM/ 96 H-F/062 S/l ac audomarois1662197 17.4  433 1 IR31  723

BASTIEN Alois 1h18'35'' M0M/ 86 H-F/059 S/l asptt lille metropole122200 16.1  460 2 R21  556

PONCHEL Franck 1h19'41'' SEM/ 91 H-F/062 S/l bethune athletisme2523456 15.9  430 3 R32  526

FOURNIER Maxime 1h21'25'' M0M/ 86 H-F/059 Metropole trail nature villeneuve dascq1904869 15.5  373 4 R42  481

BARBIER Adrien 1h21'51'' SEM/ 94 / 15.5  303 5 R43  470

COHEN-SOLAL Frederic 1h22'08'' M2M/ 76 H-F/062 Courir dans le lumbrois2444848 15.4  327 6 R41  463

COVILLERS Thomas 1h22'27'' SEM/ 91 / 15.4  335 7 R44  455

CARON Cyril 1h22'39'' ESM/ 04 H-F/062 Es isbergues2656823 15.3  321 8 R51  450

LEVEQUE Thibault 1h23'43'' SEM/ 96 / 15.1  409 9 R55  424

DECROO Florian 1h25'28'' M2M/ 78 / 14.8  341 10 R62  383

ROBIN Jerome 1h25'32'' M1M/ 83 / 14.8  437 11 R61  381

DELROISSE Rudy 1h26'40'' M2M/ 80 / 14.6  348 12 R63  356

BLONDEL Timothee 1h26'50'' ESM/ 03 G-E/068 S/l asptt mulhouse2714656 14.6  313 13 R62  352

TAEYHALS Yannick 1h26'56'' M3M/ 75 / 14.6  445 14 R61  350

BARBARA Steeve 1h27'41'' M2M/ 80 / 14.4  463 15 D14  334

LECLERCQ Clement 1h28'18'' SEM/ 01 / 14.3  397 16 D16  321

COWARD Henry  (GBR) 1h28'41'' ESM/ 04 / 14.3  336 17 D13  313

MASSET Gregory 1h28'49'' M1M/ 81 / 14.3  414 18 D12  310

BURKHART Florent 1h28'58'' M0M/ 88 / 14.2  319 19 D13  307

LE HUEROU Alexis 1h29'37'' SEM/ 93 / 14.1  394 20 D17  294

GUILBERT Arnaud 1h29'46'' M2M/ 76 / 14.1  384 21 D15  291

DUCROQUET Pacôme 1h29'50'' JUM/ 07 / 14.1  360 22 D11  290

CODEVELLE Christophe 1h30'04'' M1M/ 84 / 14.1  326 23 D23  285

DOUTRIAUX Guillaume 1h30'46'' M2M/ 80 / 13.9  357 24 D26  271

HERMANT Clement 1h31'23'' M1M/ 83 / 13.9  388 25 D24  260

FRANCIGNY Antoine 1h31'54'' M0M/ 86 / 13.8  374 26 D24  250

DELOBELLE Emmanuel 1h31'55'' M3M/ 75 / 13.8  346 27 D22  250

LOISON Sylvain 1h32'03'' M0M/ 87 / 13.8  410 28 D25  247

CORROYETTE Anthony 1h33'08'' M1M/ 85 H-F/062 Omnisports airois athletisme2308201 13.6  333 29 D25  228

ANOT Thierry 1h33'54'' M1M/ 83 H-F/062 All tracks athletic club888336 13.5  301 30 D26  214

DESMARETZ Florian 1h34'05'' M0M/ 90 / 13.5  353 31 D36  211

CORBEEL Rémi 1h34'07'' M1M/ 81 / 13.5  332 32 D37  211

PAUCHET Guillaume 1h34'44'' M3M/ 75 H-F/062 Omnisports airois athletisme2561544 13.4  426 33 D33  200

LEVEQUE Antoine 1h35'06'' SEM/ 91 H-F/062 Omnisports airois athletisme1234118 13.3  408 34 D38  194

SCALABRE Gaelle 1h35'08'' M0F/ 88 H-F/062 Omnisports airois athletisme1730824 13.3  444 35 R31  672

RIVENET David 1h35'11'' SEM/ 91 / 13.3  436 36 D39  193

DUQUENE David 1h35'19'' M2M/ 77 / 13.3  458 37 D37  191

LEFEBVRE Yann 1h35'33'' M0M/ 88 ARA/073 Duc army2650206 13.2  401 38 D37  187

LETUFFE Lionel 1h36'11'' M4M/ 68 H-F/062 Omnisports airois athletisme2723943 13.2  407 39 D31  177

DEROUBAIX Victoria 1h36'25'' ESF/ 04 / 13.1  352 40 R31  652

DEROUBAIX Hervé 1h36'25'' M4M/ 70 / 13.1  351 41 D32  173

COL Christophe 1h36'36'' M4M/ 68 / 13.1  328 42 D33  171

MORIVAL Jean-francois 1h36'54'' M4M/ 66 G-E/054 S/l laxou athletisme549100 13.1  419 43 D34  166

HENNON Florent 1h37'08'' SEM/ 91 / 13.0  386 44 D410  163

RUSCART Arnaud 1h37'23'' M0M/ 88 / 13.0  439 45 D48  159

MASSART Romain 1h37'49'' M1M/ 83 / 12.9  413 46 D48  152

VERHILLE David 1h38'18'' M1M/ 81 / 12.9  451 47 D49  146

DURANEL Olivier 1h38'30'' M1M/ 83 / 12.9  363 48 D410  143

CASTILLE Gauthier 1h38'36'' SEM/ 01 / 12.8  322 49 D411  141

VANLERBERGHE Martin 1h39'50'' SEM/ 92 / 12.7  450 50 D412  125

FAILLIE Kevin 1h39'59'' SEM/ 02 / 12.7  368 51 D413  123

MINEBOIS Antonin 1h40'10'' SEM/ 95 / 12.6  417 52 D414  120

GAIOFATTO Renaud 1h40'16'' M2M/ 76 / 12.6  376 53 D48  119

LAVIGNE Francois-denis 1h40'19'' M3M/ 73 H-F/062 Omnisports airois athletisme2364664 12.6  392 54 D44  119
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1/2 Marathon / TCX 10:0021km100mCourse 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

BLANQUART Steve 1h40'20'' M0M/ 87 / 12.6  311 55 D49  118

VERONS Loic 1h40'50'' M2M/ 79 H-F/062 S/l noeux athletisme2478179 12.6  453 56 D49  112

LEFEBVRE Thibault 1h41'26'' SEM/ 91 / 12.5  400 57 D515  105

VERMERSCH Barthélemy 1h41'33'' SEM/ 96 / 12.5  452 58 D516  103

LAMORILLE Jeremie 1h42'36'' M1M/ 85 H-F/062 Courir dans le lumbrois1976868 12.3  391 59 D511  91

GAROT Antoine 1h42'51'' SEM/ 02 / 12.3  377 60 D517  88

BOCQUET Thomas 1h43'29'' M3M/ 74 H-F/062 Courir dans le lumbrois2598013 12.2  315 61 D55  82

FALLAI Axel 1h43'37'' SEM/ 01 / 12.2  369 62 D518  80

DENEUVILLE Donovan 1h44'44'' SEM/ 00 / 12.1  350 63 D519  69

DUVERGÉ Hervé 1h44'59'' M5M/ 63 / 12.1  366 64 D51  66

GUERY Jean-pierre 1h46'10'' M3M/ 72 H-F/062 Omnisports airois athletisme1193304 11.9  383 65 D66  56

BRICHE Jeremy 1h46'30'' M0M/ 86 / 11.9  318 66 D610  53

MOUQUET Laurent 1h46'35'' M4M/ 68 / 11.9  421 67 D65  52

BAYEUX Clément 1h47'17'' SEM/ 98 / 11.8  305 68 D620  46

LE CALLONNEC Helene 1h47'18'' M1F/ 85 / 11.8  393 69 D21  493

BLOT Kylian 1h47'40'' ESM/ 03 / 11.8  314 70 D64  43

DELATTRE Pauline 1h47'45'' M0F/ 89 / 11.7  345 71 D32  487

DELATTRE Damas 1h48'05'' M0M/ 89 / 11.7  462 72 D611  40

COLIN Xavier 1h48'20'' M3M/ 75 / 11.7  329 73 D67  38

FIOT Maxime 1h48'40'' SEM/ 98 / 11.7  370 74 D621  36

DUCHATEAU Emile 1h49'02'' SEM/ 95 H-F/062 S/l stade longuenessois2714456 11.6  359 75 D622  33

LEROY Theo 1h49'07'' ESM/ 05 / 11.6  405 76 D65  33

LEROY Guillaume 1h49'18'' M1M/ 82 / 11.6  404 77 D612  32

BRICHE Cedric 1h49'36'' M1M/ 83 / 11.6  317 78 D613  30

D ASSUNCAO Jean-charles 1h49'44'' M5M/ 63 H-F/062 Saint venant athletisme2324289 11.5  339 79 D62  29

BEGHIN David 1h50'05'' M2M/ 77 / 11.5  306 80 D710  27

DEGRAVE Pierre 1h50'15'' SEM/ 97 / 11.5  342 81 D723  26

CATTEAU Didier 1h50'31'' M4M/ 70 / 11.5  323 82 D76  24

LUBREZ Nicolas 1h51'09'' M1M/ 82 / 11.4  411 83 D714  21

WACRENIER Sylvain 1h51'50'' M1M/ 85 / 11.3  454 84 D715  17

MORETTO Eric 1h52'00'' M3M/ 71 / 11.3  418 85 D78  16

FUMERY Auriane 1h52'05'' SEF/ 97 / 11.3  375 86 D41  430

ALEXANDRE Clementine 1h52'21'' M2F/ 80 H-F/059 Ronchin athletic club2284698 11.3  300 87 D41  427

LEFEBVRE Arnaud 1h52'50'' M3M/ 74 / 11.2  399 88 D79  12

DOUCHEZ Leon 1h52'57'' M5M/ 64 / 11.2  461 89 D73  12

DOMETZ Jason 1h52'59'' SEM/ 99 / 11.2  356 90 D724  12

DELORY Antoine 1h53'02'' M0M/ 90 / 11.2  347 91 D712  12

DEVROUTE Justine 1h53'04'' SEF/ 93 / 11.2  355 92 D42  418

PACZKOWSKI Odile 1h53'50'' M1F/ 83 / 11.1  424 93 D42  408

LACHERIE Gautier 1h53'54'' M1M/ 85 H-F/062 S/l bethune athletisme2587102 11.1  390 94 D716  8

GRIMBERT Thomas 1h53'58'' M0M/ 90 / 11.1  380 95 D713  8

WANTIEZ Cindy 1h54'33'' SEF/ 95 / 11.1  455 96 D43  399

LEGRAND Florian 1h54'36'' SEM/ 97 / 11.0  402 97 D725  6

BLAMPAIN Theophile 1h54'39'' SEM/ 00 / 11.0  464 98 D726  6

VANDEVOORDE Caroline 1h54'48'' SEF/ 96 / 11.0  449 99 D44  396

DELASSUS Romain 1h55'00'' SEM/ 93 / 11.0  344 100 D727  5

POREYE Stéphane 1h55'42'' M3M/ 74 / 10.9  431 101 D810

XX Xx 1h55'59'' / / 10.9  487 102  

FOIRE-MORELLE Nicolas 1h56'17'' SEM/ 98 / 10.9  371 103 D828

PERARD Johan 1h56'23'' M0M/ 86 / 10.9  427 104 D814

DURANEL Virginie 1h56'28'' M1F/ 84 / 10.9  364 105 D53  376

PLUQUET Quentin 1h56'48'' M0M/ 87 / 10.8  428 106 D815

DESQUIREZ Quentin 1h56'52'' M0M/ 90 / 10.8  354 107 D816

WICQUART Pierre-marie 1h56'55'' M4M/ 67 / 10.8  457 108 D87

LECOMTE Alexis 1h58'10'' M0M/ 90 / 10.7  398 109 D817

SAVARY Pascal 1h58'12'' M5M/ 64 / 10.7  443 110 D84

BOUTOILLE Alexis 1h58'58'' ESM/ 04 / 10.6  316 111 D86

MARIAGE Vincent 2h00'08'' M1M/ 81 / 10.5  412 112 D817

GUERRIN Cyril 2h00'13'' JUM/ 06 / 10.5  382 113 D82

DUVERGÉ Romain 2h00'18'' M0M/ 90 / 10.5  367 114 D818

SAMBOURG Kevin 2h00'20'' M0M/ 89 / 10.5  441 115 D819

PAILLARD Servane 2h01'24'' SEF/ 01 / 10.4  425 116 D65  320
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1/2 Marathon / TCX 10:0021km100mCourse 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

BAR Bruno 2h01'42'' M1M/ 82 / 10.4  302 117 D818

BERTIN Alexandre 2h02'09'' M1M/ 81 / 10.4  309 118 D819

FORTRY Georges 2h02'22'' M2M/ 80 / 10.3  372 119 D811

MERLIER Martin 2h02'46'' SEM/ 99 / 10.3  415 120 D829

TOURNIER Margaux 2h04'29'' SEF/ 01 / 10.2  447 121 D66  287

HUCK Angele 2h04'42'' M0F/ 86 / 10.2  465 122 D63  285

TOURBIER Alexandre 2h06'14'' M4M/ 70 / 10.0  446 123 D88

GOMEZ Jeremy 2h07'51'' M1M/ 82 H-F/062 Omnisports airois athletisme2446607 9.9  379 124 D820

SAILLIOT Eric 2h08'39'' M5M/ 61 H-F/062 Omnisports airois athletisme170624 9.8  440 125 D85

MIEZE Manon 2h08'50'' ESF/ 03 /  416 126 2

DUCAMP Jérémy 2h08'51'' SEM/ 02 / 9.8  358 127 D830

RAECKELBOOM Lucie 2h09'25'' SEF/ 01 / 9.8  434 128 D77  238

DUQUESNE Sophia 2h09'28'' ESF/ 03 / 9.8  362 129 D73  238

DUHEM Céline 2h10'39'' M1F/ 84 / 9.7  361 130 D84  227

LECAT Maxence 2h11'25'' SEM/ 99 / 9.6  396 131 D831

GUILBERT Francois 2h12'11'' M2M/ 79 H-F/062 Saint venant athletisme2686195 9.6  385 132 D812

JOLY Ludovic 2h12'11'' M1M/ 85 / 9.6  389 133 D821

COQUEL Valérie 2h12'42'' M4F/ 70 / 9.5  331 134 D81  208

COQUEL Romain 2h13'21'' M0M/ 89 H-F/062 S/l vermelles ac2678336 9.5  330 135 D820

BLONDEL Brigitte 2h14'21'' M3F/ 74 / 9.4  312 136 D81  194

DAUCHEZ Jocelyne 2h15'19'' M4F/ 66 / 9.4  340 137 D82  186

GOKELAERT Aurélie 2h15'59'' M1F/ 81 / 9.3  378 138 D85  180

SAVARY Annie 2h16'14'' M1F/ 84 / 9.3  442 139 D86  178

CUVILLIER Alice 2h16'20'' M1F/ 83 H-F/062 Omnisports airois athletisme2663860 9.3  337 140 D87  177

VAN NEER Vanessa 2h16'23'' M3F/ 74 / 9.3  448 141 D82  177

OSAER Christophe 2h17'28'' M4M/ 66 / 9.2  423 142 D89

POLAN Rémi 2h19'30'' M4M/ 66 / 9.1  429 143 D810

CUVILLIER Vincent 2h21'52'' M1M/ 81 / 8.9  338 144 D822

BELIN Jerome 2h21'53'' M1M/ 83 / 8.9  307 145 D823

CAUCHARD Lydie 2h27'14'' M3F/ 75 / 8.6  324 146 D83  100

DELRUE Yann 2h35'03'' ESM/ 04 / 8.2  349 147 D87

DUVAL Matthys 2h35'05'' ESM/ 04 / 8.2  365 148 D88

(121 hommes, 26 femmes) 148Nb de résultats :
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La Ballastière 2025

09/03/2025 - Aire sur la Lys

1/2 Marathon / TCX 10:0021km100mCourse 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

/1h55'59''XX Xx  487/ 1 10.9102

(0 homme, 0 femme) 1Nb de résultats :

ESF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

04ESF/1h36'25''DEROUBAIX Victoria  352/ 1 13.1R340  652

03ESF/2h08'50''MIEZE Manon  416/ 2 126

03ESF/2h09'28''DUQUESNE Sophia  362/ 3 9.8D7129  238

(0 homme, 3 femmes) 3Nb de résultats :

SEF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

97SEF/1h52'05''FUMERY Auriane  375/ 1 11.3D486  430

93SEF/1h53'04''DEVROUTE Justine  355/ 2 11.2D492  418

95SEF/1h54'33''WANTIEZ Cindy  455/ 3 11.1D496  399

96SEF/1h54'48''VANDEVOORDE Caroline  449/ 4 11.0D499  396

01SEF/2h01'24''PAILLARD Servane  425/ 5 10.4D6116  320

01SEF/2h04'29''TOURNIER Margaux  447/ 6 10.2D6121  287

01SEF/2h09'25''RAECKELBOOM Lucie  434/ 7 9.8D7128  238

(0 homme, 7 femmes) 7Nb de résultats :

M0F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

88M0F/17308241h35'08''SCALABRE Gaelle  444Omnisports airois athletismeH-F/062 1 13.3R335  672

89M0F/1h47'45''DELATTRE Pauline  345/ 2 11.7D371  487

86M0F/2h04'42''HUCK Angele  465/ 3 10.2D6122  285

(0 homme, 3 femmes) 3Nb de résultats :

M1F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

85M1F/1h47'18''LE CALLONNEC Helene  393/ 1 11.8D269  493

83M1F/1h53'50''PACZKOWSKI Odile  424/ 2 11.1D493  408

84M1F/1h56'28''DURANEL Virginie  364/ 3 10.9D5105  376

84M1F/2h10'39''DUHEM Céline  361/ 4 9.7D8130  227

81M1F/2h15'59''GOKELAERT Aurélie  378/ 5 9.3D8138  180

84M1F/2h16'14''SAVARY Annie  442/ 6 9.3D8139  178

83M1F/26638602h16'20''CUVILLIER Alice  337Omnisports airois athletismeH-F/062 7 9.3D8140  177

(0 homme, 7 femmes) 7Nb de résultats :

M2F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

80M2F/22846981h52'21''ALEXANDRE Clementine  300Ronchin athletic clubH-F/059 1 11.3D487  427

(0 homme, 1 femme) 1Nb de résultats :

M3F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

74M3F/2h14'21''BLONDEL Brigitte  312/ 1 9.4D8136  194

74M3F/2h16'23''VAN NEER Vanessa  448/ 2 9.3D8141  177

75M3F/2h27'14''CAUCHARD Lydie  324/ 3 8.6D8146  100
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1/2 Marathon / TCX 10:0021km100mCourse 1

(0 homme, 3 femmes) 3Nb de résultats :

M4F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

70M4F/2h12'42''COQUEL Valérie  331/ 1 9.5D8134  208

66M4F/2h15'19''DAUCHEZ Jocelyne  340/ 2 9.4D8137  186

(0 homme, 2 femmes) 2Nb de résultats :

JUM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

07JUM/1h29'50''DUCROQUET Pacôme  360/ 1 14.1D122  290

06JUM/2h00'13''GUERRIN Cyril  382/ 2 10.5D8113

(2 hommes, 0 femme) 2Nb de résultats :

ESM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

04ESM/26568231h22'39''CARON Cyril  321Es isberguesH-F/062 1 15.3R58  450

03ESM/27146561h26'50''BLONDEL Timothee  313S/l asptt mulhouseG-E/068 2 14.6R613  352

04ESM/1h28'41''COWARD Henry  (GBR)  336/ 3 14.3D117  313

03ESM/1h47'40''BLOT Kylian  314/ 4 11.8D670  43

05ESM/1h49'07''LEROY Theo  405/ 5 11.6D676  33

04ESM/1h58'58''BOUTOILLE Alexis  316/ 6 10.6D8111

04ESM/2h35'03''DELRUE Yann  349/ 7 8.2D8147

04ESM/2h35'05''DUVAL Matthys  365/ 8 8.2D8148

(8 hommes, 0 femme) 8Nb de résultats :

SEM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

96SEM/16621971h12'56''PRUVOST Lucas  433S/l ac audomaroisH-F/062 1 17.4IR31  723

91SEM/25234561h19'41''PONCHEL Franck  430S/l bethune athletismeH-F/062 2 15.9R33  526

94SEM/1h21'51''BARBIER Adrien  303/ 3 15.5R45  470

91SEM/1h22'27''COVILLERS Thomas  335/ 4 15.4R47  455

96SEM/1h23'43''LEVEQUE Thibault  409/ 5 15.1R59  424

01SEM/1h28'18''LECLERCQ Clement  397/ 6 14.3D116  321

93SEM/1h29'37''LE HUEROU Alexis  394/ 7 14.1D120  294

91SEM/12341181h35'06''LEVEQUE Antoine  408Omnisports airois athletismeH-F/062 8 13.3D334  194

91SEM/1h35'11''RIVENET David  436/ 9 13.3D336  193

91SEM/1h37'08''HENNON Florent  386/ 10 13.0D444  163

01SEM/1h38'36''CASTILLE Gauthier  322/ 11 12.8D449  141

92SEM/1h39'50''VANLERBERGHE Martin  450/ 12 12.7D450  125

02SEM/1h39'59''FAILLIE Kevin  368/ 13 12.7D451  123

95SEM/1h40'10''MINEBOIS Antonin  417/ 14 12.6D452  120

91SEM/1h41'26''LEFEBVRE Thibault  400/ 15 12.5D557  105

96SEM/1h41'33''VERMERSCH Barthélemy  452/ 16 12.5D558  103

02SEM/1h42'51''GAROT Antoine  377/ 17 12.3D560  88

01SEM/1h43'37''FALLAI Axel  369/ 18 12.2D562  80

00SEM/1h44'44''DENEUVILLE Donovan  350/ 19 12.1D563  69

98SEM/1h47'17''BAYEUX Clément  305/ 20 11.8D668  46

98SEM/1h48'40''FIOT Maxime  370/ 21 11.7D674  36

95SEM/27144561h49'02''DUCHATEAU Emile  359S/l stade longuenessoisH-F/062 22 11.6D675  33

97SEM/1h50'15''DEGRAVE Pierre  342/ 23 11.5D781  26

99SEM/1h52'59''DOMETZ Jason  356/ 24 11.2D790  12

97SEM/1h54'36''LEGRAND Florian  402/ 25 11.0D797  6

00SEM/1h54'39''BLAMPAIN Theophile  464/ 26 11.0D798  6

93SEM/1h55'00''DELASSUS Romain  344/ 27 11.0D7100  5

98SEM/1h56'17''FOIRE-MORELLE Nicolas  371/ 28 10.9D8103

99SEM/2h02'46''MERLIER Martin  415/ 29 10.3D8120

02SEM/2h08'51''DUCAMP Jérémy  358/ 30 9.8D8127

99SEM/2h11'25''LECAT Maxence  396/ 31 9.6D8131
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1/2 Marathon / TCX 10:0021km100mCourse 1

(31 hommes, 0 femme) 31Nb de résultats :

M0M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

86M0M/1222001h18'35''BASTIEN Alois  460S/l asptt lille metropoleH-F/059 1 16.1R22  556

86M0M/19048691h21'25''FOURNIER Maxime  373Metropole trail nature villeneuve dascqH-F/059 2 15.5R44  481

88M0M/1h28'58''BURKHART Florent  319/ 3 14.2D119  307

86M0M/1h31'54''FRANCIGNY Antoine  374/ 4 13.8D226  250

87M0M/1h32'03''LOISON Sylvain  410/ 5 13.8D228  247

90M0M/1h34'05''DESMARETZ Florian  353/ 6 13.5D331  211

88M0M/26502061h35'33''LEFEBVRE Yann  401Duc armyARA/073 7 13.2D338  187

88M0M/1h37'23''RUSCART Arnaud  439/ 8 13.0D445  159

87M0M/1h40'20''BLANQUART Steve  311/ 9 12.6D455  118

86M0M/1h46'30''BRICHE Jeremy  318/ 10 11.9D666  53

89M0M/1h48'05''DELATTRE Damas  462/ 11 11.7D672  40

90M0M/1h53'02''DELORY Antoine  347/ 12 11.2D791  12

90M0M/1h53'58''GRIMBERT Thomas  380/ 13 11.1D795  8

86M0M/1h56'23''PERARD Johan  427/ 14 10.9D8104

87M0M/1h56'48''PLUQUET Quentin  428/ 15 10.8D8106

90M0M/1h56'52''DESQUIREZ Quentin  354/ 16 10.8D8107

90M0M/1h58'10''LECOMTE Alexis  398/ 17 10.7D8109

90M0M/2h00'18''DUVERGÉ Romain  367/ 18 10.5D8114

89M0M/2h00'20''SAMBOURG Kevin  441/ 19 10.5D8115

89M0M/26783362h13'21''COQUEL Romain  330S/l vermelles acH-F/062 20 9.5D8135

(20 hommes, 0 femme) 20Nb de résultats :

M1M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

83M1M/1h25'32''ROBIN Jerome  437/ 1 14.8R611  381

81M1M/1h28'49''MASSET Gregory  414/ 2 14.3D118  310

84M1M/1h30'04''CODEVELLE Christophe  326/ 3 14.1D223  285

83M1M/1h31'23''HERMANT Clement  388/ 4 13.9D225  260

85M1M/23082011h33'08''CORROYETTE Anthony  333Omnisports airois athletismeH-F/062 5 13.6D229  228

83M1M/8883361h33'54''ANOT Thierry  301All tracks athletic clubH-F/062 6 13.5D230  214

81M1M/1h34'07''CORBEEL Rémi  332/ 7 13.5D332  211

83M1M/1h37'49''MASSART Romain  413/ 8 12.9D446  152

81M1M/1h38'18''VERHILLE David  451/ 9 12.9D447  146

83M1M/1h38'30''DURANEL Olivier  363/ 10 12.9D448  143

85M1M/19768681h42'36''LAMORILLE Jeremie  391Courir dans le lumbroisH-F/062 11 12.3D559  91

82M1M/1h49'18''LEROY Guillaume  404/ 12 11.6D677  32

83M1M/1h49'36''BRICHE Cedric  317/ 13 11.6D678  30

82M1M/1h51'09''LUBREZ Nicolas  411/ 14 11.4D783  21

85M1M/1h51'50''WACRENIER Sylvain  454/ 15 11.3D784  17

85M1M/25871021h53'54''LACHERIE Gautier  390S/l bethune athletismeH-F/062 16 11.1D794  8

81M1M/2h00'08''MARIAGE Vincent  412/ 17 10.5D8112

82M1M/2h01'42''BAR Bruno  302/ 18 10.4D8117

81M1M/2h02'09''BERTIN Alexandre  309/ 19 10.4D8118

82M1M/24466072h07'51''GOMEZ Jeremy  379Omnisports airois athletismeH-F/062 20 9.9D8124

85M1M/2h12'11''JOLY Ludovic  389/ 21 9.6D8133

81M1M/2h21'52''CUVILLIER Vincent  338/ 22 8.9D8144

83M1M/2h21'53''BELIN Jerome  307/ 23 8.9D8145

(23 hommes, 0 femme) 23Nb de résultats :

M2M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

76M2M/24448481h22'08''COHEN-SOLAL Frederic  327Courir dans le lumbroisH-F/062 1 15.4R46  463

78M2M/1h25'28''DECROO Florian  341/ 2 14.8R610  383

80M2M/1h26'40''DELROISSE Rudy  348/ 3 14.6R612  356

80M2M/1h27'41''BARBARA Steeve  463/ 4 14.4D115  334
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M2M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

76M2M/1h29'46''GUILBERT Arnaud  384/ 5 14.1D121  291

80M2M/1h30'46''DOUTRIAUX Guillaume  357/ 6 13.9D224  271

77M2M/1h35'19''DUQUENE David  458/ 7 13.3D337  191

76M2M/1h40'16''GAIOFATTO Renaud  376/ 8 12.6D453  119

79M2M/24781791h40'50''VERONS Loic  453S/l noeux athletismeH-F/062 9 12.6D456  112

77M2M/1h50'05''BEGHIN David  306/ 10 11.5D780  27

80M2M/2h02'22''FORTRY Georges  372/ 11 10.3D8119

79M2M/26861952h12'11''GUILBERT Francois  385Saint venant athletismeH-F/062 12 9.6D8132

(12 hommes, 0 femme) 12Nb de résultats :

M3M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

75M3M/1h26'56''TAEYHALS Yannick  445/ 1 14.6R614  350

75M3M/1h31'55''DELOBELLE Emmanuel  346/ 2 13.8D227  250

75M3M/25615441h34'44''PAUCHET Guillaume  426Omnisports airois athletismeH-F/062 3 13.4D333  200

73M3M/23646641h40'19''LAVIGNE Francois-denis  392Omnisports airois athletismeH-F/062 4 12.6D454  119

74M3M/25980131h43'29''BOCQUET Thomas  315Courir dans le lumbroisH-F/062 5 12.2D561  82

72M3M/11933041h46'10''GUERY Jean-pierre  383Omnisports airois athletismeH-F/062 6 11.9D665  56

75M3M/1h48'20''COLIN Xavier  329/ 7 11.7D673  38

71M3M/1h52'00''MORETTO Eric  418/ 8 11.3D785  16

74M3M/1h52'50''LEFEBVRE Arnaud  399/ 9 11.2D788  12

74M3M/1h55'42''POREYE Stéphane  431/ 10 10.9D8101

(10 hommes, 0 femme) 10Nb de résultats :

M4M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

68M4M/27239431h36'11''LETUFFE Lionel  407Omnisports airois athletismeH-F/062 1 13.2D339  177

70M4M/1h36'25''DEROUBAIX Hervé  351/ 2 13.1D341  173

68M4M/1h36'36''COL Christophe  328/ 3 13.1D342  171

66M4M/5491001h36'54''MORIVAL Jean-francois  419S/l laxou athletismeG-E/054 4 13.1D343  166

68M4M/1h46'35''MOUQUET Laurent  421/ 5 11.9D667  52

70M4M/1h50'31''CATTEAU Didier  323/ 6 11.5D782  24

67M4M/1h56'55''WICQUART Pierre-marie  457/ 7 10.8D8108

70M4M/2h06'14''TOURBIER Alexandre  446/ 8 10.0D8123

66M4M/2h17'28''OSAER Christophe  423/ 9 9.2D8142

66M4M/2h19'30''POLAN Rémi  429/ 10 9.1D8143

(10 hommes, 0 femme) 10Nb de résultats :

M5M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

63M5M/1h44'59''DUVERGÉ Hervé  366/ 1 12.1D564  66

63M5M/23242891h49'44''D ASSUNCAO Jean-charles  339Saint venant athletismeH-F/062 2 11.5D679  29

64M5M/1h52'57''DOUCHEZ Leon  461/ 3 11.2D789  12

64M5M/1h58'12''SAVARY Pascal  443/ 4 10.7D8110

61M5M/1706242h08'39''SAILLIOT Eric  440Omnisports airois athletismeH-F/062 5 9.8D8125

(5 hommes, 0 femme) 5Nb de résultats :
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